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Opel Manta A GT/E 1974

Cena 645,27 zł

Numer katalogowy 290622714

Kod producenta 5902251243494

Kod EAN 5902251243494

Opis produktu
Opel Manta A to klasyk, który na trwałe zapisał się w historii motoryzacji. Topową odmianą Manty okazał się wprowadzony w
1974 roku model oznaczony jako GT/E z silnikiem 1,9 l (1897 cm) i wtryskiem paliwa Bosch o mocy 105 KM. Manta osiągała
prędkość maksymalną 188 km/h. Samochód mógł mieć manualną 4-biegową lub automatyczną 3-biegową skrzynię biegów.
Manta osiągnęła bardzo duży sukces rynkowy, którego przejawem było zjawisko "Manta-manii" widoczne zarówno na rynku
akcesoriów samochodowych, jak i w kulturze masowej. Opel Manta A GT/E to kolejna mocna pozycja w motoryzacyjnej serii od
COBI! Zaawansowany technicznie klockowy zestaw w dużej modelarskiej skali 1:12 ma aż 37 cm długości i posiada bardzo
duże walory ekspozycyjne. Ten sportowy samochód został wydany na oryginalnej licencji marki Opel. Zestaw został
zaprojektowany z 1938 elementów. Model wyróżnia się zastosowaniem dużej ilości, wysokiej jakości nadruków! Całkowicie
zrezygnowaliśmy z naklejek. Specjalnie na potrzeby tak dużych zestawów zaprojektowano nowe elementy, zapewniające
dodatkowe funkcjonalności. Ruchoma kierownica, którą możemy skręcać koła, zawiasy do otwieranych drzwi, elementy
karoserii i wykończenia to podstawowe funkcjonalności tego modelu. Pod uchylną maską znajduje się odwzorowany z klocków
silnik. Liczne detale takie jak klamki, światła, zegary tworzą spójną całość z doskonale odwzorowaną charakterystyczną bryłą
tego pojazdu. Model jest idealny dla kolekcjonerów oraz miłośników klasycznej motoryzacji. Czytelna i intuicyjna instrukcja
oraz klocki zapakowane w numerowane woreczki sprawiają, że proces budowy będzie przebiegał w sposób sprawny i
satysfakcjonujący. Opel to niemiecki producent samochodów osobowych, sportowych i dostawczych, który za sprawą wielu
udanych modeli na trwałe zapisał się w historii motoryzacji. Teraz za sprawą klocków konstrukcyjnych COBI, kolejna legenda
motoryzacji powraca w wyjątkowym wydaniu kolekcjonerskim. Zbuduj to! 1938 wysokiej jakości elementów produkt na
oryginalnej licencji OPEL wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, duża skala modelarska 1:12, Wymiary modelu
(dł x szer x wys): 37 cm (14.6") x 14,5 cm (5.7") x 12 cm (4.7")
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